DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO DE TÉCNICAS
DE ACOPLAMENTO HIDROMECÂNICO de autoria de RAQUEL OLIVEIRA LIMA, JEAN
BAPTISTE JOSEPH, LEONARDO CABRAL PEREIRA, LEONARDO JOSÉ DO
NASCIMENTO GUIMARÃES, foi publicado nos E-book IV CONEPETRO referente ao ISBN
978-65-86901-33-7.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65346

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65346